
Uchwała Nr XXI/111/20
Rady Gminy Wyryki 

z dnia 10 września 2020 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyryki na 2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit.  i ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2020 r, poz. 713 z późn. zm./ oraz art. 212 ust. 2, art.239,
art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019r,
poz.869 z późn. zm/ - uchwala się co następuje:

§ 1

         W Uchwale Nr XVI/81/19 Rady Gminy Wyryki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 2

     1.   w §  1 kwotę dochodów 12 931 288,29 zł zwiększa  się o kwotę 48 333,45 zł  i
zmniejsza się o kwotę 0,00 zł do kwoty 12 979 621,74 zł, z tego: 
- dochody bieżące z kwoty 11 914 825,15 zł zwiększa się  o kwotę 36 790,40 zł  i zmniejsza
się o kwotę 0,00 zł  do kwoty 11 951 615,55 zł,  
- dochody majątkowe z kwoty 1 016 463,14 zł zwiększa się o kwotę 11 543,05 zł i zmniejsza
się o kwotę 0,00 zł do kwoty 1 028 006,19 zł,  
w związku z czym załącznik Nr 1, uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

    2.  w § 2 kwotę wydatków 13 413 459,44 zł zwiększa się o kwotę 48 333,45 zł  i zmniejsza
się o kwotę 0,00 zł do kwoty 13 461 792,89 zł, z tego: 
- wydatki bieżące 11 730 392,15 zł zwiększa się o kwotę 48 333,45 zł i zmniejsza się o kwotę
0,00 zł do kwoty 11 778 725,60 zł, 
w związku z czym załącznik Nr 2, uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

   3.  W załączniku Nr 4 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem
Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyryki.  

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXI/111/20 Rady Gminy Wyryki  z dnia 10 września 2020 roku

  W celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu dokonuje się następujących
zmian:

w Zał. Nr 1, 2 
zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych dotyczą: 
-  zmian w związku ze zmianą planów finansowych Urzędu Gminy Wyryki i Szkoły
Podstawowej w Kaplonosach. 

zmiany w dochodach bieżących i majątkowych dotyczą: 
- wprowadzenia dochodów w związku z otrzymaniem odszkodowania przez Szkołę
Podstawową w Kaplonosach, 
- wprowadzenia dotacji celowej, pochodzącej z rezerwy celowej budżetu państwa
przeznaczonej na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019
roku. 

w Zał. Nr 3
dotyczy dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - OSP Horostyta. 



Strona 1 z 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Wyryki na 2020 rok do Uchwały Nr XXI/111/20 Rady Gminy Wyryki z  
dnia 10 września 2020 roku - Załącznik Nr 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 4 347 500,53Różne rozliczenia 0,00 35 894,84 4 383 395,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 2 686,53Różne rozliczenia finansowe 0,00 35 894,84 38 581,37

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 35 894,84 35 894,84

801 286 352,46Oświata i wychowanie 0,00 895,56 287 248,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

199 919,88 0,00 0,00 199 919,88

80101 108 703,00Szkoły podstawowe 0,00 895,56 109 598,56

90 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 90 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 18 553,00 0,00 895,56 19 448,56

11 914 825,15razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

199 919,88 0,00 0,00 199 919,88

0,00 36 790,40 11 951 615,55

majątkowe

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 11 543,05 11 543,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 543,05 11 543,05

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 0,00 0,00 11 543,05 11 543,05

1 016 463,14razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

886 938,14 0,00 0,00 886 938,14

0,00 11 543,05 1 028 006,19

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 931 288,29

1 086 858,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 086 858,02

0,00 12 979 621,7448 333,45



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Wyryki na 2020 rok do Uchwały Nr XXI/111/20 Rady Gminy Wyryki z dnia 10 września
2020 roku - Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 159 696,15 149 696,15 135 971,15 7 500,00 128 471,15 13 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 435,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 696,15 159 696,15 145 971,15 8 935,00 137 036,15 13 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 134 360,15 134 360,15 134 360,15 7 500,00 126 860,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 435,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 360,15 144 360,15 144 360,15 8 935,00 135 425,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 178,00 1 178,00 1 178,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205,00 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 383,00 1 383,00 1 383,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 822,00 5 822,00 5 822,00 5 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 022,00 7 022,00 7 022,00 7 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 18 967,32 18 967,32 18 967,32 0,00 18 967,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 565,00 8 565,00 8 565,00 0,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 532,32 27 532,32 27 532,32 0,00 27 532,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 206 619,81 206 619,81 206 619,81 147 769,00 58 850,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 619,81 216 619,81 216 619,81 147 769,00 68 850,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 206 619,81 206 619,81 206 619,81 147 769,00 58 850,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 619,81 216 619,81 216 619,81 147 769,00 68 850,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 003 361,08 1 561 238,83 1 430 898,83 1 174 267,80 256 631,03 0,00 130 340,00 0,00 0,00 0,00 442 122,25 442 122,25 442 122,25 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 241,89 20 241,89 20 241,89 0,00 20 241,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 023 602,97 1 581 480,72 1 451 140,72 1 174 267,80 276 872,92 0,00 130 340,00 0,00 0,00 0,00 442 122,25 442 122,25 442 122,25 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 688 269,03 1 246 146,78 1 244 146,78 1 025 307,00 218 839,78 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 442 122,25 442 122,25 442 122,25 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 241,89 20 241,89 20 241,89 0,00 20 241,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 708 510,92 1 266 388,67 1 264 388,67 1 025 307,00 239 081,67 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 442 122,25 442 122,25 442 122,25 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 241,89 20 241,89 20 241,89 0,00 20 241,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 241,89 99 241,89 99 241,89 0,00 99 241,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 103 019,60 103 019,60 91 571,60 21 280,00 70 291,60 0,00 11 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 196,00 5 196,00 3 000,00 0,00 3 000,00 196,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 215,60 108 215,60 94 571,60 21 280,00 73 291,60 196,00 13 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 79 019,60 79 019,60 67 571,60 21 280,00 46 291,60 0,00 11 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 196,00 5 196,00 3 000,00 0,00 3 000,00 196,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 215,60 84 215,60 70 571,60 21 280,00 49 291,60 196,00 13 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 11 448,00 11 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 448,00 13 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 291,60 23 291,60 23 291,60 0,00 23 291,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 291,60 26 291,60 26 291,60 0,00 26 291,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 933 898,81 3 910 118,81 3 561 474,29 2 920 482,71 640 991,58 0,00 148 724,64 199 919,88 0,00 0,00 23 780,00 23 780,00 23 780,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 895,56 895,56 895,56 0,00 895,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 934 794,37 3 911 014,37 3 562 369,85 2 920 482,71 641 887,14 0,00 148 724,64 199 919,88 0,00 0,00 23 780,00 23 780,00 23 780,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 998 246,00 2 974 466,00 2 755 216,00 2 424 094,00 331 122,00 0,00 129 250,00 90 000,00 0,00 0,00 23 780,00 23 780,00 23 780,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 895,56 895,56 895,56 0,00 895,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 999 141,56 2 975 361,56 2 756 111,56 2 424 094,00 332 017,56 0,00 129 250,00 90 000,00 0,00 0,00 23 780,00 23 780,00 23 780,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 137 350,00 137 350,00 137 350,00 0,00 137 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 895,56 895,56 895,56 0,00 895,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 245,56 138 245,56 138 245,56 0,00 138 245,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 380 233,45 290 668,41 83 599,41 5 000,00 78 599,41 207 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 565,04 1 089 565,04 942 066,60 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 382 233,45 292 668,41 85 599,41 5 000,00 80 599,41 207 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 565,04 1 089 565,04 942 066,60 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 069 128,19 62 599,41 62 599,41 0,00 62 599,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 528,78 1 006 528,78 942 066,60 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 071 128,19 64 599,41 64 599,41 0,00 64 599,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 528,78 1 006 528,78 942 066,60 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 28 523,43 28 523,43 28 523,43 0,00 28 523,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 523,43 30 523,43 30 523,43 0,00 30 523,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 13 413 459,44 11 730 392,15 7 126 203,80 4 973 254,06 2 152 949,74 260 794,00 4 098 474,47 199 919,88 0,00 45 000,00 1 683 067,29 1 638 467,29 1 407 968,85 44 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 333,45 48 333,45 46 137,45 1 435,00 44 702,45 196,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 461 792,89 11 778 725,60 7 172 341,25 4 974 689,06 2 197 652,19 260 990,00 4 100 474,47 199 919,88 0,00 45 000,00 1 683 067,29 1 638 467,29 1 407 968,85 44 600,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 

XXI/111/20 

Rady Gminy 

Wyryki z dn. 

10 wrzesnia 

2020 r.  

  Dotacje celowe na 

cele publiczne -

PRZED ZMIANĄ

  Dotacje celowe na 

cele publiczne -PO 

ZMIANIE

Podmioty spoza 

sektora finansów 

publicznych

Podmioty spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych
204 569,00 0,00 26 225,00 0,00 26 225,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

/organizacja transportu zbiorowego/

0,00 0,00 13 725,00 0,00 13 725,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Włodawskiemu na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn: „ Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1700L Wyryki – Żuków” /opracowanie dokumentacji/  

0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 204 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92105 2710 Dotacja na Dożynki Powiatowe 2020 0,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 40 000,00 196,00 40 196,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 2360

Dotacja celowa na finansowanie zadań zleconych do  realizacji  

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego na 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród młodzieży 

ponadgimnazjalnej i osób dorosłych  

0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 2360

Dotacja celowa na finansowanie zadań zleconych do  realizacji  

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego na 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród  młodzieży szkół 

podstawowych i gimnazjalnych

0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2820
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowenie zadań zleconych 

dla do realizacji stowarzyszeniom / OSP Horostyta/
0,00 0,00 0,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe związane z realizacją zadań inwestycyjnych dla 

jednostek  niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

10 1010 6230

Dotacje celowe na  dofinansowanie kosztów budowy indywidualnych 

ujęć wody

/Osoby fizyczne/

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

OGÓŁEM    204 569,00 0,00 66 225,00 196,00 66 421,00 12 000,00 0,00 12 000,00

ZMIANY (+/-)ZMIANY (+/-)

Wykaz dotacji planowanych do udzielenia z Budżetu  Gminy  w  2020 roku – zmiany 

Dział Rozdział § Nazwa zadania
  Dotacje 

podmiotowe 

  Dotacje 

przedmiotowe 

  Dotacje 

celowe -

PRZED 

ZMIANĄ

  Dotacje 

celowe po 

zmianie -PO 

ZMIANIE


		2020-09-17T09:20:15+0200




